
 

 

2024 年 10 月 7 日 

大切なお客様 

株式会社 SHOEI 

国内営業部 

 

会員サイト『my SHOEI』のメンテナンスについてのご案内 

 

SHOEI 製品をご愛用下さり有難うございます。誠に勝手ながらシステムメンテナンスを行 

います。完了予定は現在のところ未定ではございますが、迅速に対応すべく進めて参りま 

す。ご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。 

 

●日程 

メンテナンス期間 2024 年 10 月 7 日（月）12:00～ 未定 

 

●対象使用不可サイト 

・mySHOEI 会員サイト※Web（https://myshoei.com/member/login） 

・mySHOEI 会員サイト※アプリ版 iOS/android 

・SHOEI Gallery Online Store（https://store.shoei.com/） 

 

●ご利用されるにあたって  

システムメンテナンス中の会員登録・新規ヘルメット登録・EC サイトでのヘルメット

購入等は出来なくなります。予め、ご了承ください。 

システム再開次第、会員登録・新規ヘルメット登録が可能になります。システムメン

テナンス中にご購入されましたお客様につきましては、ご迷惑をお掛け致しますが、

システム再開後の会員登録・新規ヘルメット登録の御協力を賜れます様何卒よろしく

お願い申し上げます。 

以上 

https://store.shoei.com/

